

Fitinguri pentru tevi canalizare.

I.D.: 104321125

Data publicarii	15.10.24	Coduri CPV	44167000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 90,27 RON - 90,27 RON

Descriere: Cot pp 110x45 - 3 buc * 4.30 Ron = 12.90 Ron Cot pp 110x30 - 1 buc * 5.10 Ron = 5.10 Ron Ramificatie pp 110x50x45 - 1 buc * 4.70 Ron = 4.70 Ron Dop pp 110 - 1 buc * 1.90 Ron = 1.90 Ron Cot pp 40x45 - 2 buc * 1.42 Ron = 2.84 Ron Reductie pp 50-40 - 1 buc * 1.45 Ron = 1.45 Ron Cot pvc 160x45 can. - 2 buc * 20.20 Ron = 40.40 Ron Lubrifiant pvc 500ml - 1 buc * 11.40 Ron = 11.40 Ron Lubrifiant pvc 150ml - 1 buc * 5.83 Ron = 5.83 Ron Dop pvc 125 - 1 buc * 3.75 Ron = 3.75 Ron Solicitam :Certificat de Conformitate; Declaratie de Conformitate ; Certificat de Garantie;
